UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 114/ 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

1ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

A Reitora da Universidade do Estado do Pará - UEPA, em Exercício, no uso de

suas atribuições legais, e, considerando o Edital nº 114/2024-UEPA, de

24/10/2024, que trata sobre o Processo Seletivo Simplificado, para contratação

em funções temporárias na UEPA, RESOLVE:

ELIMINAR o(a)s candidato(a)s relacionado(a)s, conforme este Ato;

CONVOCAR o(a)s candidato(a)s relacionado(a)s neste Ato, na ordem de

classificação subsequente para os respectivos cargos/funções;

O(a)s candidato(a)s convocado(a)s deverão encaminhar para o e-mail

pss@uepa.br, a documentação do anexo VI do Edital, rigorosamente em ordem,

de forma legível, em arquivo único no formato PDF; para pré-análise, até o dia

19.11.2024, às 16h00min.

Belém-PA, 18 de novembro de 2024.

ILMA PASTANA FERREIRA
Reitora da Universidade do Estado do Pará, em Exercício

D.O.E 36.024 de 08.11.2024

mailto:pss@uepa.br,

Lotação - BELÉM

Função - TÉCNICO A - ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME Resultado Situação

1º 20.241.024.095.455.000 ISRAEL ALVES DE SOUSA Aprovado e Classificado Candidato(a) convocado(a) para entregar a documentação

2º 20.241.025.142.812.000 JOAO PAULO NEPOMUCENO CAMPOS Aprovado e Classificado Candidato(a) convocado(a) para entregar a documentação

3º 20.241.025.162.938.000 RAYANNE DA CUNHA OLIVEIRA Aprovado e Não classificado Candidato(a) convocado(a) para entregar a documentação

Função - TÉCNICO A - ARQUITETURA E URBANISMO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME Resultado Situação

1º 20.241.024.204.904.000 ISABELLA PAMPLONA LIMA Aprovado e Classificado Candidato(a) convocado(a) para entregar a documentação

Função - TÉCNICO A - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME Resultado Situação

1º 20.241.025.182.006.000 FERNANDA BRANDÃO DA SILVA ESTEVES Aprovado e Classificado Eliminado (a): item 1.9, alínea "h"

2º 20.241.025.233.358.000 TEREZINHA DE OLIVEIRA ALMEIDA Aprovado e Não classificado Candidato(a) convocado(a) para entregar a documentação

Função - TÉCNICO A - ENGENHARIA CIVIL

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME Resultado Situação

1º 20.241.025.131.722.000 ANA CHRISTINA HORNER SILVEIRA Aprovado e Classificado Candidato(a) convocado(a) para entregar a documentação

Lotação - BRAGANÇA

Função - TÉCNICO EM INFORMÁTICA - NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME Resultado Situação

1º 20.241.025.194.349.000 DIEGO DA CUNHA OLIVEIRA Aprovado e Classificado Candidato(a) convocado(a) para entregar a documentação

Lotação - CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Função - TÉCNICO A - BIBLIOTECONOMIA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME Resultado Situação

1º 20.241.025.235.708.000 PAOLA BIOCHE DE ALMEIDA Aprovado e Classificado Candidato(a) convocado(a) para entregar a documentação

Função - TÉCNICO A - PSICOLOGIA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME Resultado Situação

1º 20.241.025.153.816.000 ROBENILSON MOURA BARRETO Aprovado e Classificado Candidato(a) convocado(a) para entregar a documentação

Lotação - MARABÁ

Função - TÉCNICO A – TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME Resultado Situação

1º 20.241.025.190.441.000 GABRIEL SOUZA DOS SANTOS Aprovado e Classificado Candidato(a) convocado(a) para entregar a documentação

Lotação - REDENÇÃO

Função - TÉCNICO A - PEDAGOGIA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME Resultado Situação

1º 20.241.025.143.408.000 ANGELIANA LIMA HACHIMOTO Aprovado e Classificado Candidato(a) convocado(a) para entregar a documentação

Função - TÉCNICO EM INFORMÁTICA (NÍVEL MÉDIO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME Resultado Situação

1º 20.241.025.143.004.000 RENATO ALVES SILVA Aprovado e Classificado Candidato(a) convocado(a) para entregar a documentação

Função - MOTORISTA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME Resultado Situação

1º 20.241.025.135.222.000 MANOEL SOUZA Aprovado e Classificado Eliminado (a): item 1.9, alínea "h"

2º 20.241.025.202.916.000 MAURICIO DA SILVA SANTOS Aprovado e Não classificado Candidato(a) convocado(a) para entregar a documentação

Lotação - SALVATERRA

Função - TÉCNICO DE LABORATÓRIO (NÍVEL MÉDIO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME Resultado Situação

1º 20.241.025.194.340.000 GIULYANNE SANTOS FERNANDES Aprovado e Classificado Candidato(a) convocado(a) para entregar a documentação